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پناهجویان در پشت مرزهای 
ایالات متحده، حداقل امکانات 

درمانی و رفاهی را ندارند

»ایران« تبعات و آسیب های 
 طلاق در سنین پایین را 

بررسی می کند

 در احکامی جداگانه  از سوی حضرت آیت الله خامنه ای صورت گرفت
 احمدیان، نماینده رهبر انقلاب  در »شعام«

شمخانی، عضو مجمع تشخیص مصلحت و مشاورت سیاسی رهبری 

متنحکمرهبرمعظمانقلاباسلامیبهاینشرحاست:با توجه به انتصاب جناب آقای علی اکبر احمدیان به ریاست دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی، 
نامبرده را به نمایندگی رهبری در شورای مزبور به استناد اصل یکصد و هفتاد و ششم قانون اساسی منصوب می کنم. از حضور و تلاش مسئولانه و پیگیر جناب 

آقای علی شمخانی در این نمایندگی در طول چندین سال تشکر و قدردانی می کنم. توفیق همگان را از خداوند متعال خواهانم.
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رئیس جمهور طی حکمی دبیر جدید شورای عالی امنیت ملی را منصوب کرد

واردات روغن در فروردین ماه نسبت به 
همین بازه زمانی در سال گذشته از 61 میلیون 

دلار به 45 میلیون دلار رسیده است

آسیا   در تیررس دیپلماسی ایرانی
رئیس جمهور شب گذشته در رأس یک هیأت بلندپایه سیاسی و اقتصادی راهی اندونزی شد

آیت الله رئیسی پیش از عزیمت به جاکارتا: همکاری با کشورهای همسو جزو سیاست دولت است

تسهیلتجارت
ارزهایملی بااستفادهاز

مخبر در دیدار وزیر امنیت عمومی ویتنام تأکید کرد

 کاهش وابستگی به دلار در دستور کار اتحادیه پایاپای آسیایی
 رئیس بانک مرکزی روسیه به تهران می آید

پیکر مطهر پنج شهید مرزبانی روز گذشته با 
حضور جانشین فرمانده کل انتظامی، فرمانده 
مرزبانی، استاندار سیستان و بلوچستان و علمای 
شیعه و سنی بر دستان مردم شهید پرور زاهدان 
تشییع شد. شامگاه سی اردیبهشت ماه اشرار 
و معاندان با استفاده از خاک پاکستان و نقض 
حریم مرزی جمهوری اسامی ایران طی یک 
حرکت تروریستی و ناجوانمردانه اقدام به حمله 
به برجک مرزبانی »مزه سر« هنگ مرزی سراوان 

کردند که با مقاومت جانانه نیروهای دلاور مرزبانی 
مواجه شده و تروریست ها به عمق خاک پاکستان 
متواری گشتند. به گزارش ایرنا، در این درگیری پنج 
نفر از غیورمردان مرزبانی به فیض عظیم شهادت 
نائل آمدند و ۲ نفر دیگر مجروح شدند. استوار دوم 
»غنی باتدبیر«،استوار دوم »حسن بادامکی«، سرباز 
وظیفه »محمد جمالزاده«، سرباز وظیفه »یونس 
سیفی نژاد« و سرباز وظیفه »ناصر حمیدی دژ« در 

این حمله تروریستی به شهادت رسیدند. 

همچنین استوار یکم کیخواه جوان و استوار دوم 
رضا برجی نیز  مجروح شدند.

رامیگیریم انتقامخونمرزبانانغیور
 سرلشکر سامی فرمانده کل سپاه در پیامی 
شهادت مرزبانان غیور فراجا در جنوب شرق کشور 
را به سرتیپ رادان فرمانده نیروی انتظامی کشور 

تسلیت گفت.
کرد:  پیام تصریح  این  از  سامی در بخشی 

گروهک های تروریستی اجاره ای و دشمنان ملت 
عظیم الشأن ایران بدانند مدافعان مرزهای میهن 
عزیز در فرماندهی انتظامی کشور و سپاه پاسداران 
انقاب اسامی در دفاع از مرزهای عزت، افتخار، 
اقتدار و سربلندی این سرزمین که همواره مورد 
حسد و طمع دشمنان است، ضمن تحکیم امنیت 
پایدار مردمی، انتقام خون های پاک شهدای 
مظلوم حادثه اخیر را از آمران و عامان جنایت 

خواهند گرفت.
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طی روزهای اخیر، تهران میزبان ژنرال »تو لام« وزیر امنیت عمومی ویتنام بود؛ 
سفری که طی آن، این مقام عالی رتبه ویتنامی علاوه بر دیدار با معاون اول 
رئیس جمهور با وزیر کشور و نیز فرمانده فراجا، دیدار و گفت و گو کرد. در این 
دیدارها درباره مسائل و علاقه مندی های دو کشور بحث و تبادل نظر شد که 
از همکاری های اقتصادی تا همکاری های امنیتی و انتظامی را شامل می شود. 
هرچند این سفر نشان دهنده افزایش ارتباطات و مناسبات جمهوری اسلامی 
ایران با کشورهای جهان است، اما در نوع خود، بیانگر توجه مجدد ایران به 
شرق آسیا نیز هست. سفر سال گذشته آیت الله رئیسی به چین و سفر اخیر 
ایشان به اندونزی، از دیگر شواهد مبتنی بر نگاه دوباره ایران به آسیا و ایجاد 

توازن در سیاست خارجی است. 

هر روز 15 تا بادام بو داده، 3 پیمانه گرانولا، شش خرما، دو عدد تخم 
غ با ترکیب روغن زیتون صبحانه اش را تشکیل می داد، به قول  مر
خودش یک صبحانه کاملاً سالم.اما چرا با وجود اینکه این همه غذاهای 
سلامت خورد وقتی به پزشک مراجعه کرد چربی و قند خونش باز بالا 
بود؟ اصلاً همه چیزش به هم ریخته بود،جوری که باورش نمی شد. 
غ هم می خورد  تازه هر روز ناهار یک وعده مفصل سالاد با پنیر و مر
بدون اینکه لب به برنج و نان بزند پس چرا این همه تلاش و رژیم 
غذایی سالمش این طور شد؟ او که مثل بقیه هر روز برای صبحانه 
یک خروارنان و پنیر و کره نمی خورد چرا؟ خودش را که با بقیه مقایسه 

می کند بیشتر لجش می گیرد.

برخی از نهادهای فرهنگی خارج از قاعده و قانون عمل می کنند 
و با دخالت های نابجا و خلاف رفتار قانونی و قانون تجارت در 
ایران در قیمت گذاری بلیت ها وارد شده اند و نابسامانی ایجاد 

کرده اند که البته این موضوع درحال پیگیری است

مرگ دختر بچه 8 ساله پانامایی کمتر 
از دو هفته پس از مرگ پسر 17 ساله 
هندوراسی در کمپ های موقت مرزی 
جنوب امریکا، نگرانی ها درباره بحران 
نظارتی بهداشتی برای جمعیت رو 
به افزایش پناهجویان در مرزهای 
ایالات متحده را بیش از پیش تقویت 

کرده است.

طاق در هر سن و هر فرهنگی 
امری آسیب زا است. آسیب های 
فردی و اجتماعی قابل تأملی در 
مسیر طاق وجود دارد اما همواره 
آسیب های فردی و اجتماعی از هر 
نوعی که باشند برای گروه های سنی 
پایین تر یک جامعه زیانبار تر هستند، 
گروه های سنی پایین تر تجربه کمتری 
دارند و در صورت مواجهه با طاق 

درد بیشتری را متحمل می شوند. 

دریاداراحمدیانجایگزیندریابانشمخانی
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   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

پرسپولیس لایسنس حضور در آسیا را گرفت

حذفاستقلالقطعیشد
فدراسیون فوتبال دیروز نامه ای به امضای هدایت ممبینی به باشگاه پرسپولیس 
ارسال کرد که در آن دبیرکل فدراسیون فوتبال، تأکید کرده که کمیته بدوی صدور مجوز 
حرفه ای با صدور لایسنس برای پرسپولیس موافقت کرده و این باشگاه را واجد شرایط 
برای اعطای مجوز دانسته است. همچنین ممبینی نوشته که باشگاه پرسپولیس برای 
حضور در مسابقات قاره ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا معرفی شده و به این ترتیب 
می تواند در لیگ قهرمانان آسیا حضور یابد. این در حالی است که سرخپوشان پایتخت 
باتوجه به قهرمانی در لیگ بیست و دوم، سهمیه مستقیم حضور در لیگ قهرمانان 
را به دست آوردند و در فصل جدید این مسابقات نماینده ایران خواهند بود. نکته 
مهم اینکه به دلیل حذف استقال از لیگ قهرمانان، پرسپولیس نخستین نماینده 
ایران خواهد بود و در سید یک لیگ قهرمانان حضور خواهد داشت و شانس رویارویی 
با تیم های به مراتب ساده تر را دارد. به این ترتیب چهار تیم پرسپولیس، نساجی، 

سپاهان و تراکتور، نمایندگان ایران در فصل بعدی لیگ قهرمانان آسیا خواهند بود.

دیداردختراننوجوان
بامعاوناول

شنبه شب و به مناسبت میلاد حضرت 
معصومه)س( و روز دختر، 21 نفر از 
دختران نوجوان فعال اجتماعی، 
میهمان معاون اول رئیس جمهور بوده 
و در این دیدار دغدغه ها و دیدگاه های 
خود را مطرح کردند.مخبر که بعد 
از یک روز کاری در دفتر خود میزبان 
دختران نوجوان بود، در این نشست 
صمیمانه، با اشاره به رشد 114 درصدی 
زنان شاغل در دولت نسبت به ابتدای 
انقلاب و افزایش 2۶0 درصدی بانوان 
هنرمند و نویسنده و سایر آمارهای 
موجود، اظهارکرد: همه این آمارها نشان 
می دهد که جمهوری اسلامی برای 

بانوان  و  دختران 
این سرزمین ارزش و 

احترام فوق العاده ای قائل است.

نما
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درصفحاتحوادث

تیترها

محسنی اژه ای شهادت 5 نفر از مرزبانان فراجا در منطقه سراوان به دست تروریست ها و اشرار 

را به خانواده آنها و نیروها و فرماندهی فراجا تسلیت گفت و بر دستگیری و محاکمه و مجازات 

هرچه سریع تر عوامل و عناصر دخیل در این اقدام تروریستی تأکید کرد
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فرو ریختن ساختمان متروپل که به جان باختن ۴۳ نفر و مصدومیت 

تعدادی دیگر انجامید، حادثه حقیقتاً تلخ و ناگواری بود اما اقدامات قضایی 

صورت گرفته در قبال این موضوع بعد از این حادثه تلخ، بسیار مجاهدانه و فوق العاده بود.

پسر نابینا هنوز به ساعت دیواری 
 

روی دیوار فکر می کند

 کابوس های واقعی 
دنیای تاریکی

»یک ساعت دیواری، رو به روی تخت 

شماره 38؛ آخرین چیزی بود که در 

زندگی ام دیدم.« اینها را می گوید و 

کمی مکث می کند ...
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 نقش خونین عروس 
در قتل داماد 2 زنه

قتل برای پیشنهاد قتل

جنایت به خاطر یک سگ

دردسر بیماری عروس 

برای داماد فریب خورده!

حمام خون در پاتوق 

قهوه خانه ای یکه بزن ها

مرد جوان وقتی در قهوه خانه به 

خاطر نگاه چپ با مرد غریبه درگیر 

شد، هرگز فکر نمی کرد این درگیری 

به جنایت ختم شود و از او یک قاتل 

بسازد. وی در حالی در دادگاه کیفری 

یک استان تهران محاکمه می شود 

که اولیای دم برای او حکم قصاص 

خواسته اند.

مرد جوان در حالی به طرز فجیعی 

کشته شد که دوربین های مداربسته 

نشان می دهد، برادرزاده اش با زن 

دوم او که 14 سال بیشتر ندارد، قاتلان 

فراری هستند

مرد جوان که به خاطر رفتار شوم 

دوستش با همسرش او را با شلیک 

گلوله به قتل رسانده بود، صبح دیروز 

در شعبه یکم دادگاه کیفری استان 

البرز محاکمه شد.

مردانی که در قتل مرد دستفروش 

شرکت داشتند بازداشت شدند و 

جزئیات جنایت را در هواخواهی از 

دختری که صاحب یک سگ بود 

ح دادند. شر

می کند.  باز  را  خانه  در  سعید 

هنوز جای خالی مادر در خانه 

پیداست. سعید آهی می کشد. 

قبلاً وقتی خسته از سر کار به خانه 

بر می گشت، مادر با لبخند سینی 

چای و بشقاب میوه را جلوی او 

می گذاشت و سعید با در دست 

گرفتن لیوان چای، تمام خستگی ها 

را به فراموشی می سپرد.

مرد رفیق کش جانی دوباره گرفت

 قاچاقچیان اسلحه 
به جان هم افتادند

گفت و گو با عاملان قتل مرد 

دستفروش در پارک قائم تهران

جنایت در شعله های آتش

مردی با شعله های آتش دوست 

قدیمی اش را به قتل رساند.

قاتل آتش افروز در یک قدمی چوبه 

دار بود که بخشش بزرگ خانواده 

قربانی اش، پاهای لرزان او را جانی 

دوباره بخشید و به سلول زندان 
بازگشت.
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کیفرخواست قصاص صادر شد

قتل سامیار کوچولو در خشم نامادری
نامادری سامیار کوچولو در اقدامی هولناک 

پسربچه 6 ساله را در جنت آباد به قتل رساند و با 

پلیس تماس گرفت.

به گزارش »ایران«،عقربه ها ساعت 12:30 یکشنبه 

29 خرداد سال گذشته را نشان می داد، زن جوان 

با حالتی وحشتزده و شوکه شده به پلیس و 

اورژانس زنگ زد و در حالی که صدایش می لرزید 

از قتل پسر شوهرش با دستان خودش خبر داد 

و در ادامه تیمی از مأموران کلانتری 138 جنت آباد 

در محل حاضر شدند.

مأموران وقتی پای در محل گذاشتند با جسم 

بی جان پسر 6 ساله ای روبه رو شدند که تلاش 

تیم های امدادی اورژانس در محل برای نجات 

جانش نتیجه ای نداشت و همین کافی بود تا با 

اعلام این خبر تیمی از کارآگاهان اداره 10 پلیس 

آگاهی تهران همراه بازپرس شفیعی از شعبه 5 

دادسرای امور جنایی تهران برای بررسی های 

بیشتر در محل حاضر شوند.

قتل در خشم نامادری

نامادری پسر 6 ساله در صحنه قتل در خصوص 

ماجرای قتل پسرکوچولو به مأموران گفت: 3 سال 

قبل با پدر این بچه که از زنش جدا شده بود 

ازدواج کردم و این در حالی بود که از همان روز 

قرار بود این پسربچه کنار مادرش زندگی کند و در 

این سال ها زندگی آرام و بدون حاشیه ای داشتیم 

تا اینکه 4 ماه قبل ناگهان شوهرم فرزندش را 

به خانه آورد و از همان روز دردسرهای زندگی ما 

شد. وع  شر

وی افزود: فرزندی ندارم اما پسر همسرم 

را مثل فرزند خودم می دانستم و دوستش 

داشتم اما مادرش هر روز به من زنگ می زد و 

پیام می فرستاد و با توهین و ناسزاگویی هایش 

ادعا می کرد که من باعث شده ام تا همسرم 

فرزندش را از او بگیرد و این در حالی بود که من 

هیچ نقشی در این ماجرا نداشتم و زندگی ام هر 

روز تلخ تر شده بود.

زن جوان ادامه داد: صبح همسرم به سرکار رفت 

و من و پسرش در خانه تنها بودیم که مادرش 

زنگ زد و شروع به توهین کرد و حرف هایش مرا 

از خود بی خود کرده بود و از خشم و عصبانیت 

نمی دانستم چه کار باید بکنم تا اینکه نگاهم 

به پسربچه افتاد و همان لحظه بود که در 

ذهنم فکر انتقام افتادم، چون وجود او در خانه 

آرامش زندگی مرا بهم ریخته بود. از روی خشم و 

عصبانیت به سراغ پسرکوچولو رفتم و دستم را 

روی گلویش فشار دادم و بعد از لحظاتی ناگهان 

پسرکوچولو بی حرکت شد و وقتی دستم را از 

روی گلویش برداشتم دیگر هیچ حرکتی نمی کرد 

و نفس نمی کشید.

شوکه شده بودم و نمی دانم چه زمانی طول 

کشید فقط در این لحظات خودم را در گوشه 

خانه با جسد پسربچه می دیدم و جرأت هیچ 

کاری نداشتم، وقتی به خودم آمدم با اورژانس 

و پلیس تماس گرفتم و درخواست کمک کردم.

با اعترافات زن جوان جسد پسربچه به پزشکی 

قانونی منتقل شد و زن جوان نیز پس از بازداشت 

با دستور بازپرس پرونده برای بررسی صحت 

روانی به پزشکی قانونی منتقل شد که سلامت 

روان او مورد تأیید قرار گرفت.

به این ترتیب با طی روال قانونی پرونده، بازپرس 

جنایی کیفرخواست پرونده را صادر کرد و با 

توجه به شکایت پدر سامیار و تقاضای قصاص، 

نامادری متهم به مباشرت به قتل عمدی شناخته 

شد.پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری 

یک استان تهران ارجاع شد و نامادری سامیار 

بزودی به اتهام قتل محاکمه خواهد شد.

لبخند دخترانه به شیطان

 جنایت خونین 
در جشن عروسی

عامل جنایت در عروسی بعد از 6 سال 

زندگی مخفیانه بازداشت شد.

به گزارش »ایران«، رسیدگی به پرونده 

قتل مرد جوانی در جریان یک درگیری در 

یک عروسی از اواسط سال 96 در دستور 

کار جنایی قرار گرفت.

بررسی ها نشان می داد جوانی به نام 

صابر که از قبل با خانواده داماد مشکل 

داشت شب عروسی در جشن بلوا به پا 

کرده بود. او متوجه شده بود نامزدش که 

به تازگی با هم قول و قرار ازدواج گذاشته 

بودند در عروسی شرکت کرده است. 

همین باعث شده بود که او عصبانی شده 

و از برادرش بخواهد همراهش برای دعوا 

به عروسی بروند. 

حرف حساب صابر این بود که چرا 

نامزدش به عروسی افرادی رفته که او از 

قبل از آنها کینه به دل داشت. برادر صابر 

به نام هاشم همراه او به عروسی رفته و 

عربده کشی راه انداختند. همین کافی بود 

که برخی میهمانان در عروسی با دو برادر 

درگیر شوند و کار به چاقو و چاقوکشی 

برسد. در این بین هاشم ضربه ای کاری 

به یکی از میهمانان وارد کرد که سبب 

قتل او  شد.

بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور 

کار بازپرس شعبه دهم دادسرای جنایی 

تهران قرار گرفت اما ردیابی ها برای 

دستگیری و به دام انداختن دو برادر 

بی نتیجه ماند و گویی متهمان آب شده 

و در زمین فرو رفته بودند.

سال ها پشت سر هم می گذشت و هر 

قدر پرونده قتل مرد جوان بیشتر خاک 

داغدارش  خانواده  داغ دل  می خورد، 

بیشتر می شد. آنها چشم به راه رسیدن 

به  برای  روز اجرای عدالت بودند و 

دام افتادن متهم به قتل روزشماری 

می کردند.

تا اینکه مدتی قبل خانواده مقتول به 

پلیس مراجعه کرده و گفتند: »برخی 

اقوام ما که در اصفهان زندگی می کنند، 

هاشم را در حال رفت و آمد به خانه یکی 

از بستگان در آن شهر دیده اند.«

با این سرنخ که در دست پلیس قرار داده 

شد، تحقیقات مجدداً برای دستگیری 

متهم کلید خورد. با نیابت قضایی متهم 

در شهر اصفهان شناسایی و دستگیر شد 

و روز گذشته در جلسه بازجویی به سؤالات 

بازپرس امیرحسین علیمردان پاسخ داد.

متهم ضمن اقرار به قتل گفت: »من به 

خواسته برادرم در درگیری شرکت کردم 

اما فکرش را هم نمی کردم دستم به خون 

شود.  لوده  آ

در درگیری همه به سمت همدیگر چاقو 

پرتاب می کردند و من هم مجبور بودم 

برای اینکه آسیبی نبینم، چاقو بکشم! 

بعد از اینکه متوجه شدم مرتکب قتل 

شده ام به همراه برادرم به افغانستان فرار 

کردیم و چند سالی آنجا ماندیم. دیگر فکر 

می کردم که آب ها از آسیاب افتاده است و 

برای اینکه کار و شغلی پیدا کنم به ایران 

برگشتم و به خانه یکی از اقوام رفتم که 

به دام افتادم.«

رسیدگی به این پرونده برای طی روال 

قانونی در دستور کار بازپرس جنایی 

قرار دارد.
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حسین خزایی فر/ نگاه بغض آلود آمیخته با چشمان 

اشکبارش گویای درون آشفته اش بود. بهت زده، نگران 

عاقبتی است که خودش رقم زده بود، دقایقی در اتاق مشاوره 

با سکوت می گذرد، قطره های اشک صورتش را پاک می کند 

و نفس عمیقی می کشد و می گوید نمی دانم چه شد و چرا 

اعتماد کردم.

به گزارش »ایران«، نگار که به دلیل دزدی از خانه دوستش از 

سوی واحد مشاوره کلانتری به مرکز مشاوره آرامش فرماندهی 

انتظامی ویژه شرق استان تهران، ارجاع داده شد. کمی 

که آرام می گیرد می پرسد آیا تا به حال شده که احساس 

تنهایی کنید و دنبال یکی یا چیزی باشید که بتواند توی این 

احساسات سهیم باشد؟ و بشود همه دنیای تو که به خاطرش 

خودت را به خطر بیندازی؟ لبخندی از سر تردید و شاید تأیید 

از نظر او می زنم و ادامه می دهد: در دوران طوفانی زندگی ام 

درست زمانی که به آغوش گرم و امن پدر و مادرم نیاز داشتم 

در سراب اعتماد آدم اشتباهی افتادم.

پدری که با وجود فراهم کردن امکانات رفاهی، هیچ وقت 

حس محبت و دوست داشته شدن را به من القا نکرد و من 

همیشه در زندگی تنها بودم و در حسرت محبت از طرف پدر. 

هیچ وقت این جمله را که می گفتند دخترها عشق پدرشان 

هستند درک نکردم. پدرم غرق در دنیای خودش و تجارتش 

بود. بعدها که بزرگتر شدم فهمیدم هیچ علاقه ای به مادرم 

نداشته و به اصرار مادربزرگم با مادرم ازدواج کرده و مادرم نیز 

به دلیل اینکه پدری و حامی در زندگی نداشته به ناچار این 

زندگی را تحمل می کند.

بارها در ذهنم نقشه فرار و خودکشی را کشیدم اما جرأت 

عمل کردن نداشتم تا اینکه تصمیم گرفتم خودم از زندگیم 

بدون وجود پدر و مادرم، لذت ببرم. به کلاس موسیقی رفتم 

بعد از گذشت چند وقت با پریسا و دوستش امین آشنا شدم، 

پدر و مادر پریسا از هم طلاق گرفته بودند و پریسا با مادرش 

زندگی می کرد. گاهی با پریسا و امین برای گشت و گذار به 

کافه و بیرون می رفتیم و آنجا پسری به نام نوید را دیدم 

که با دوستانش به کافه می آمد، یک روز که در کافه منتظر 

آمدن پریسا بودم نوید از این فرصت استفاده کرد و به من 

پیشنهاد دوستی داد. با گذشت زمان من و نوید به ظاهر به 

هم علاقه مند و دلبسته شدیم. با وجود نوید در زندگیم، دیگر 

نیازی به حضور و محبت پدرم احساس نمی کردم. وقتی از 

احساس و علاقه اش نسبت به نوید حرف می زد خون در 

صورت رنگ پریده اش جریان پیدا کرد اما یادش آمد که به 

خاطر اعتمادش چه بر سرش آمده است.

نوید به او گفته بود که به همراه دوستش کارگاه تولیدی زده اند 

و تمام سرمایه اش را در آنجا گذاشته است به همین دلیل از 

نظر مالی در شرایط خوبی نیست و یکبار بعد از چند روز که 

از او بی خبر بودم به من گفت که تصادف بدی کرده است و 

باید خسارت بدهد اما پولی ندارد، من که نمی خواستم نوید 

را ناراحت ببینم تصمیم گرفتم طلاهایم را بفروشم و به نوید 

بدهم اما کافی نبود به همین دلیل از طلاهای مادرم هم 

برداشتم و به او دادم. چند باری نوید به بهانه های مختلف 

از من پول گرفت و هر بار می گفت در زندگی مشترکمان 

جبران خواهد کرد و من بارها پس انداز خودم را به او دادم 

و با وجود اینکه پدرم شک کرده بود اما از گاوصندوقش 

پول برمی داشتم و به او می دادم، بعد از مدتی یک روز نوید 

سراسیمه و با بغض به من گفت حال مادرش بد است و 

باید جراحی شود و نیاز به پول دارد و چون در کارگاه ضرر کرده 

است هزینه جراحی مادرش را ندارد. من این بار برای اینکه 

پدرم شک نکند؛ خیلی فکر کردم که چطور می توانم پول 

جور کنم. جرقه ای تو ذهنم زده شد و تصمیم گرفتم طلاهای 

پریسا را بدزدم. به خانه پریسا رفتم و به بهانه  اینکه حوصله ام 

سر رفته است او را راضی کردم که آماده شود تا بیرون برویم 

زمانی که پریسا از اتاقش بیرون رفت، از این فرصت استفاده 

کردم و طلاها را برداشتم و در کیفم گذاشتم بعد با نوید 

تماس گرفتم و طلاها را به او دادم، حتی مرا به خاطر این 

کارم سرزنش نکرد و به من گفت که گوشیت را خاموش و 

عادی رفتار کن تا کسی شک نکند و من این کار را کردم. 

مضطرب و نگران در پارک ها و خیابان ها پرسه می زدم با نوید 

تماس گرفتم که ببینم پریسا سراغ مرا از او گرفته است یا 

نه؟ اما گوشی نوید خاموش بود، بارها با او تماس گرفتم اما 

نتیجه ای نگرفتم. به ناچار به خانه آمدم بعد از نیم ساعت 

زنگ خانه به صدا درآمد، پریسا با هماهنگی پدر و مادرم به 

همراه پلیس به در خانه مان آمده بود و من وقتی در کلانتری 

حضور پیدا کردم تمام جریان را تعریف کردم و با پیگیری های 

پلیس آگاهی که انجام دادند، متوجه شدم که نوید مرا مورد 

بازیچه قرار داده و فریب داده است و او اصلاً مادری ندارد که 

بیمار باشد و حتی کارگاه تولیدی هم ندارد.

کارشناس مرکز مشاوره آرامش در این خصوص به »ایران« 

گفت: از آنجایی که والدین نقش محوری و اساسی در تربیت 

فرزندان دارند می بایستی الگوی صحیح رفتاری را به آنها ارائه 

دهند و هویتی سالم و پویا به آنها ببخشند و همچنین به 

نیاز های عاطفی و روانی آنها توجه کنند و زمانی که خانواده 

از این نقش مهم غفلت کنند نوجوانان با آشفتگی هویت 

و خلأهای روحی و روانی مواجه می شوند و برای التیام 

اضطراب ها و خلأهای درونی به روش های نادرست که منجر 

به آسیب و جرایم می شود، روی می آورند.

 در مورد فوق، دختران به دلیل روحیه لطیف و برخورداری از 

احساسات ظریف خود که در ذات آنها نهادینه است بیشتر در 

معرض اغفال هستند و همین باعث می شود که بسیاری از 

سودجویان طعمه های خویش را از میان دختران و زنان جوان 

انتخاب کنند و از این طریق آنها را مورد سوء استفاده قرار 

می دهند که آثار سوء و آسیب های روحی و روانی را به دنبال دارد.

امنیت، احترام، محبت و دوست داشته شدن از جمله 

نیازهای روانی انسان است و نوجوانان به دلیل کمبود ها و 

فشارها و تنها برای فرار از آنها و رسیدن به آرامش به سمت 

جنس مخالف سوق می یابند و گمان می کنند که تمام 

مشکلاتشان با فرد مقابل حل می شود، در حالی که این 

کار مصداق بارز ضرب المثل از چاله به چاه افتادن است 

و نهایتاً وظیفه و مسئولیت همه والدین است که با فراهم 

کردن فضایی آرام در محیط خانواده به فرزندان محبت 

کافی داشته باشند تا آنها برای ارضای این احساس به افراد 

غریبه پناه نبرند و سنگ بنای زندگی و آینده خود را سست 

و خراب نکنند.
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شاکیان خودروسازان خصوصی می توانند با ارائه شکوائیه 
و گزارش احقاق حق کنند

محسن رجب پور در گفت و گو با »ایران«  از قیمت گذاری بلیت  در سال 
جدید و مشکلات  برگزاری کنسرت در تهران و شهرستان ها می گوید

تابلویایستمقابل
افزایشقیمتکنسرتها

افراط در مصرف غذاهای سلامت چه تبعاتی دارد؟        

تب سالم خوری 

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

انتقامخونشهدایسراوانرامیگیریم

چراقلیچداراوغلو
دوراولرقابتهایانتخاباتی

درترکیهراواگذارکرد؟

واقعیتصحنه
سیاسیآنکارا

 در پی سفر هیأت نظامی جمهوری اسامی ایران 
به کابل و انجام گفت و گو درباره مسائل جاری دو 
کشور، وزارت دفاع دولت طالبان اعام کرد که 
پس از دو روز گفت وگو با هیأت نظامی ایران دو 
هیأت بر اجرای طرح هایشان بر مبنای تعهدات 
بین المللی و مرزی که منجر به منافع دو کشور 
همسایه شود و بر هماهنگی لازم جهت رفع 

چالش ها در آینده تأکید کرده اند.
به گزارش ایسنا، وزارت دفاع دولت طالبان در 
بیانیه خود یادآور شد که در این مذاکرات دو روزه 

ریاست هیأت افغانستان را مالی خان صدیق، 
معاون رئیس ستاد ارتش افغانستان و ریاست 
هیأت ایرانی را بهرام حسینی مطلق، معاون 
نیروهای مسلح این کشور عهده دار بوده اند 
و نمایندگان وزارت های خارجه، کشور، مرزها 
و قبایل، کشاورزی و اراضی و اداره اطاعات 

افغانستان نیز حضور داشته اند.
در این بیانیه آمده است: این دیدار در مقر وزارت 
دفاع انجام شده است و دو طرف درباره مسائل 
مرزی، تقویت همکاری های مشترک و حل 

برخی مشکات تأکید کردند. حکومت سرپرست 
افغانستان همواره خواهان روابط نیک با ایران 
بوده و متعهد به همکاری های بیشتر در زمینه های 
گوناگون است.همزمان امیرخان متقی، سرپرست 
وزارت خارجه افغانستان در سخنانی پیرامون 
حقابه ایران از رود هیرمند با بیان این موضع 
که »همان اندازه که دلسوز مردم خود هستیم، 
دلسوز مردم سیستان و بلوچستان نیز هستیم و 
درد آنها را درد خود می دانیم« یکبار دیگر بر تعهد 

افغانستان به معاهده 1۳۵1 تأکید کرد.

 در قالب گفت وگوی مقامات نظامی ایران و افغانستان محقق شد

تعهدطالبانبرایهمکاریبیشترباتهران

بیانیه وزارت دفاع دولت 
طالبان: حکومت سرپرست 

افغانستان همواره خواهان روابط 
نیک با ایران بوده و متعهد به 

همکاری های بیشتر در زمینه های 
گوناگون است


